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او خواسته میزان تحقق اهداف و آرمان‌های انقلاب به ویژه عدالت اجتماعی سنجش شده و کمبود‌ها و نقصان‌های

احتمالی ردیابی و گزارش‌دهی شود.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه ایران؛ 

 محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه ایران در نشست با هیئت اندیشه‌ورز شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و اعضای ستاد
مرکزی دهه فجر انقلاب اسلامی گفت:

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با ایجاد یک مرکز رصد میزان تحقق اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی در شئون مختلف به
ویژه عدالت اجتماعی را سنجش کرده و به ردیابی، گزارش‌دهی و کمک به رفع کمبود‌ها و نقصان‌های احتمالی مبادرت ورزد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، او گفت که برای وقوع انقلاب اسلامی ایران به جز «معجزه قرن»
نمی‌تواند تعبیر رساتری بیابد.

محسنی اژه‌ای «دین، امامت و امت» را سه رکن اساسی انقلاب اسلامی دانست و گفت:

در ماهیت نظام ما، دینی بودن و متکی بر امامت و مردمی بودن نهفته است و چنانچه اهتمام و تمرکز بر روی هرکدام از این
سه رکن مهم دچار خلل و فترت شود نظام و کشور ما آسیب می‌بیند و از اهداف و آرمان‌های انقلاب دور و منحرف

می‌شویم. درصورتیکه به صورت کامل و صددرصدی بر قدرت لایزال الهی و دستورات و تاکیدات اسلامی و همچنین نقش
اثرگذار مردم در پیشبرد امور، باور و اعتقاد نداشته باشیم قطعا در ادامه راه دچار فرسایش و رخوت می‌شویم و نمی‌توانیم

اهداف و آرمان‌های والای انقلاب اسلامی را محقق گردانیم. اگر از مردم جدا شدیم و روش، منش، کار و نوع مدیریت ما،
جدایی و افتراق از مردم را به همراه داشت و به واسطه شیوه مدیریت خود در حل مشکلات مردم کوتاهی کردیم و در راستای

آرمان‌ها و شعارهایی که سر می‌دهیم گام برنداشتیم آنگاه است که با مشکل مواجه می‌شویم و دشمنان با دستگاه‌های
تبلیغاتی عریض و طویل خود نهایت بهره‌بر‌داری را از این مشکل پیش‌آمده خواهند کرد. مردم بابصیرت و ولایتمدار ایران

اسلامی اکنون که ۴۳ سال از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی می گذرد، با صلابت و استوار در تبعیت از ولی‌فقیه در برابر
همه ناملایمات و فشارهای مستکبران و سلطه‌گران ایستاده‌اند و در راستای تحقق اهداف و آرمان‌های امام راحل و شهدای

انقلاب اسلامی از هیچ ایثار و فداکاری دریغ نمی‌ورزند.

رئیس قوه قضائیه ایران با اشاره به مسئولیت خطیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در تبیین و تشریح آرمان‌ها و اهداف
انقلاب اسلامی برای نسل جدید که قریب به ۷۰درصد آنها دوران ستمشاهی را درک نکرده‌اند و همچنین ضرورت ارتقاء کمی،

کیفی و محتوایی فرآیندهای تبلیغاتی جهت نمایش هر چه قدرتمندتر و پربَسامدتر دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت:

تحقق عدالت اجتماعی و مشتقات و متفرعات این اصل مهم از اهداف اولیه و اصلی انقلاب اسلامی و امامین انقلاب بوده
است لذا ضروری است شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با ایجاد یک مرکز رصد، میزان تحقق اهداف و آرمان‌های انقلاب

اسلامی در شئون مختلف به ویژه عدالت اجتماعی را سنجش کند و به ردیابی، گزارش‌دهی و کمک به رفع کمبودها و نقصان‌های
احتمالی مبادرت ورزد. چنانچه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و سایر دستگاه‌های تبلیغاتی کشور در تبیین آرمان‌ها و اهداف

انقلاب اسلامی دچار ضعف و سستی شوند، عارضه تحریف دستاوردهای انقلاب از ناحیه دشمن به واسطه ابزارهای تبلیغاتی
پیچیده‌اش شدت می‌گیرد.

Page 1 of 2



«دین، امامت و امت» سه رکن اساسی انقلاب اسلامی است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

وی با اشاره به توطئه‌های پرحجم، روزافزون و متنوع دشمن در جنگ تبلیغاتی و عملیات روانی علیه انقلاب اسلامی گفت:

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی باید با ایجاد تحول ساختاری و کارکردی و به‌کارگیری شیوه‌های نوین و مؤثر تبلیغاتی و
همچنین بهره‌گیری از ظرفیت‌های عظیم مردمی، ضمن تبیین و تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جدید به

خنثی‌سازی توطئه‌های تبلیغاتی دشمنان که پیچیدگی‌های خاص خود را دارد مبادرت ورزد و باید توجه داشت چنانچه نتوانیم در
جنگ تبلیغاتی بر دشمن تفوق پیدا کنیم دستاوردهای فراوان انقلاب اسلامی از ناحیه دشمنان و بدخواهان کمرنگ جلوه داده

می‌شود. امروز باید در عرصه تبلیغاتی کاری کنیم که کارآمدی انقلاب اسلامی کاملا مشهود باشد. باید دستاوردهای انقلاب به
صورت هدفمند و منسجم تبیین شده و به تکمیل کمبودها اهتمام ورزیده شود تا نسل جدید کارآمدی انقلاب و نظام را به صورت

صددرصدی احساس و باور کنند و از این طریق توطئه‌های دشمنان و شیطان‌صفتان برای ایجاد جدایی میان مردم به‌ویژه
جوانان و انقلاب اسلامی خنثی گردد.
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